
 

  
 
 

 

 

 

 
 
Było to wieczorem owego pierwszego dnia tygodnia. Tam, gdzie przebywali uczniowie, drzwi 
były zamknięte z obawy przed Żydami. Jezus wszedł, stanął pośrodku i rzekł do nich: ”Pokój 
wam!”. A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy 
Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: ”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was 
posyłam”. Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Świętego! Którym 
odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane”. 
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. 
Inni więc uczniowie mówili do niego: ”Widzieliśmy Pana!”. Ale on rzekł do nich: ”Jeżeli na 
rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i nie włożę 
ręki mojej do boku Jego, nie uwierzę”. A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu 
wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł mimo drzwi zamkniętych, stanął pośrodku i 
rzekł: ”Pokój wam!”. Następnie rzekł do Tomasza: ”Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje 
ręce. Podnieś rękę i włóż ją do mego boku, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym”. 
Tomasz Mu odpowiedział: ”Pan mój i Bóg mój!”. Powiedział mu Jezus: ”Uwierzyłeś, bo Mnie 
ujrzałeś; błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli”. I wiele innych znaków, których nie 
zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że 
Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. (J 20,19-31) 
 
Tchnienie miłosierdzia 
Jezus przychodzi mimo zamkniętych drzwi i serc. Wnosi pokój i radość w serca uczniów. 
Udzielając im swojego Ducha, czyni ich apostołami miłosierdzia i przebaczenia. To tchnienie 
Jezusa trwa do dziś. W posłudze kapłańskiej, podczas każdego rozgrzeszenia Duch Święty 
wylewa się na nas, lecząc rany grzechów i wypełniając nas Bożą miłością. Czy wierzę, że 
każda spowiedź i dla mnie staje się doświadczeniem przeżytym przez apostoła Tomasza? 
Wyznając Bogu grzechy, doświadczam Jego przebaczającej miłości, wiarą dotykam Jego ran. 
I mogę w zachwycie wyznać: „Pan mój i Bóg mój!”. 

 
 

Wszystkim Drogim Parafianom, Gościom, oraz Jubilatom tego tygodnia życzę wielu 
łask Bożych płynących od Miłosiernego Jezusa Chrystusa. 

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

16/2019 N I E D Z I E L A   M I Ł O S I E R D Z I A   B O Ż E G O  12.04.2020 



CARITAS ARCHIDIECEZJI GDAŃSKIEJ 
Modlitwa na Niedzielę Miłosierdzia 

 

O Jezu, stajemy przed Tobą 
z wdzięczną miłością za ogrom Twego 

miłosierdzia, 
które nam poznać dałeś w tajemnicy swej 

męki, śmierci i zmartwychwstania. 
Gorąco pragniemy, aby owoce Twego 
odkupienia ogarnęły każdego z nas, 
naszą parafię, nasze miasto, naszą 

ojczyznę i dotarły aż po krańce ziemi. 
Pomnóż w nas Boże ufność w Twoje 

miłosierdzie, byśmy nigdy, 
nawet w największych trudnościach nie 

poddawali się rozpaczy, 
lecz zawsze ufnie zgadzali się z wolą 

Twoją, która jest samym miłosierdziem. 
Szczególnie w czasie panującej epidemii, 

oddajemy się Tobie całkowicie, 
ażeby w ten sposób móc żyć i dążyć do 

chrześcijańskiej doskonałości. 
Pragniemy szerzyć Twoje miłosierdzie 
poprzez spełnianie dzieł miłosierdzia, 

tak wobec duszy, jak i ciała, zwłaszcza 
starając się o nawrócenie grzeszników, 

niosąc pociechę potrzebującym pomocy, 
chorym i strapionym. 

O najmiłosierniejszy Jezu, Twoja dobroć 
jest nieskończona, 

a skarby łask nieprzebrane. Ufamy 
bezgranicznie Twojemu miłosierdziu! 

Amen. 
Ojcze przedwieczny, dla bolesnej męki i 

zmartwychwstania Twojego Syna, 
miej miłosierdzie dla nas i całego świata. 

 
 

W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego 
dziękowałem za to, że wiele osób na różne 
sposoby wyrażało głęboki związek z 
parafią i przesyłało życzenia. Byliście z 
nami modlitwą, otrzymywaliśmy wiele 
SMS-ów z zapewnieniami wsparcia, wiele 
telefonów i e-maili.  Nasz kościół był przez 
ten miesiąc pusty, ale nie był opuszczony. 
Dziękuję też tym wszystkim którzy 
rozumieją potrzeby parafii, bo przecież na 
tak trudny okres przypadł nam również 
remont prezbiterium.  Za składane ofiary 
zwłaszcza te na konto parafii serdecznie 
dziękuję. Zobaczyliśmy, że wielu ludzi 
czuje się odpowiedzialnymi za wspólnotę. 
Wszystkim dziękuję. 

NABOŻEŃSTWA W KOŚCIELE 
 Od poniedziałku 20 kwietnia, ograniczenia 
związane z pandemią koronawirusa ulegną 
zmniejszeniu. Liczba uczestników Mszy św., 
znacząco się zwiększy. Będzie ona 
uzależniona od powierzchni świątyni.  
Jedna osoba będzie przypadać na każde 15 
metrów kwadratowych nie licząc 
sprawujących ją kapłanów. W naszym 
kościele jednorazowo w nabożeństwach 

będzie mogło uczestniczyć 67 osób. W 

praktyce oznacza to, że w dni powszednie nie 
będzie problemu z przyjściem do kościoła na 
Mszę św.. Niemniej jednak poluzowanie 
rygorów nie do końca rozwiązuje sprawę 
Mszy św. niedzielnej. 

Stąd też od niedzieli 26 kwietnia, aż do 
odwołania Msze św. w naszym kościele 
będą sprawowane w godz. 6.00, 7.00, 
8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00.  

Jeśli będzie taka potrzeba dołożymy 
kolejne Msze święte.  
Każdy kto chce uczestniczyć w Mszy 
świętej jest zobowiązany do 
poinformowania o tym telefonicznie w 
godzinach pracy biura parafialnego tj. 
poniedziałek, środa, piątek   
w  godz. 9.30-11.00; 16.00-17.00.  
Numer telefonu 58 674 02 74 prosimy o 
wybieranie numeru 1 (biuro parafialne). 
Pragnę także prosić aby dalej 
przyjmować komunię świętą na rękę. 
Jesteśmy zmuszeni do zmiany godzin 
odprawiania intencji. Proszę zapoznać 
się z grafikiem. 
 

PRZYPOMNIENIE 
Przypominamy, iż wierni przebywający w 
kościele na liturgii lub adoracji, a także 
posługujący przy ołtarzu są zobowiązani 
posiadać maseczki. Księża nie muszą 
zakrywać ust i nosa podczas sprawowania 
Mszy św. lub innej posługi liturgicznej.  
Przypominam, iż przy podchodzeniu do 
komunii należy zachować bezpieczną 
odległość 2 metrów od drugiej osoby. Przy 
przyjmowaniu komunii należy odsłonić twarz 
w taki sposób, by nie dotykać zewnętrznej 
części maseczki.  
Proszę wszystkich naszych parafian, aby 
codziennie o godz. 20.30 odmawiali w 
różaniec w intencji chorych i opiekujących 
się nimi oraz służb medycznych, kończąc go 
antyfoną Maryjną „Pod Twoją obronę” w 
intencjach Ojca świętego. 



I KOMUNIA ŚWIĘTA 2020  
- definitywnie odwołujemy 10 maja jako 
termin grupowej I Komunii św. 
- nie organizujemy żadnych zajęć dla dzieci, 
ani ich rodziców, aż do  odwołania. 
 

 Wariant I (indywidualnie lub jeśli 
będzie to możliwe małe grupy) 
W momencie kiedy dzieci wrócą do szkół 
możemy w porozumieniu z rodzicami ustalić 
indywidualny termin I komunii św. dla 
poszczególnych dzieci. Przypominam, że 
będą musiały być zachowane wytyczne 
Głównego Inspektora Sanitarnego i Polskiego 
Rządu obowiązujące w danym dniu 
 

 Wariant II 

I Komunia mogła by się odbyć 20 września o 

godz. 12.00. Pragnę zaznaczyć, że jest to 

termin niepewny, gdyż nie wiemy jakie na ten 

dzień będą wytyczne Głównego Inspektora 

Sanitarnego i Polskiego Rządu. 
 

Mam świadomość, że piękne są I Komunie 

św. grupowe, ale czy w obecnej sytuacji nie 

warto rozważyć komunii indywidualnej 

(rodzinnej) lub w małych grupach zwłaszcza 

wtedy gdy Główny Inspektor Sanitarny i 

Polski Rząd przyzwolą na większą ilość 

wiernych uczestniczących we Mszach św..   
 

Przypominam, że w tych sprawach nie będzie 

decydować głosowanie lub wola większości, 

ale decyzja poszczególnych rodziców którzy 

porozumią się w tej sprawie z proboszczem. 

Tel. proboszcza 507025872 

DYSPENSA 
Przypominamy o udzielonej dyspensie 
Metropolity Gdańskiego od obowiązku 
uczestnictwa w niedzielnych i świątecznych 
Mszach Świętych dla wszystkich wiernych 
Archidiecezji Gdańskiej oraz wszystkich 
osób przebywających na jej terenie aż do 
odwołania. 
Osoby, które z niej korzystają, prosimy o 
duchową łączność ze wspólnotą Kościoła za 
pośrednictwem transmisji Mszy Świętych w 
środkach społecznego przekazu. Zachęcamy 
do Komunii duchowe. 
 

ODPUST PARAFIALNY 
Tegoroczny odpust parafialny ku św. 
Wojciech przeżywać będziemy we 
wspomnienie liturgiczne naszego patrona 
tj. we czwartek 23.04. 
 

TRANSMISJE 
W wydarzeniach liturgicznych z naszego 
kościoła możemy uczestniczyć poprzez 
transmisję w mediach społecznościowych:  
YouTube na kanałach:  
TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP 
oraz telewizję Chopin - kanał 42 
transmisja 24 godziny na dobą z naszego 
kościoła 
Dodatkowo możemy uczestniczyć  
na kanale: 
Parafia WNMP Władysławowo  (lepsza 
jakość) 
Niedziela  

Msze św. o godz. 9:00,  11.00, 12.00 i 
18.00;  
Dni powszednie 

Katecheza o godz. 20.00 
Koronka do MB i Różaniec o godz. 20.30 
24 godziny na dobę można mieć podgląd z 
kamery live na stronie parafialnej 
Adres: http://parafia.wladek.pl/kamery-live 
Do koronki i różańca można przesyłać 
intencje. 
 
OFIARY NA POTRZEBY PARAFII Ofiary 

na remonty i utrzymanie parafii można 
przekazywać na konto parafii:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

CARITAS  
W czasie pandemii wszelkie sprawy z 
pomocą ubogim proszę załatwiać przez 
telefon s. Monika Jurewicz MChR 
tel.695818226 
 

I N T E N C J E   M S Z A L N E 

 Poniedziałek  20.04.2020 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże bł. i opiekę MB dla Marii i Józefa 
w 35 r. ślubu  

†† Elżbieta (r. śm.), Bolesław, Wojciech 
Kuchnowscy 

7.00 
†† Tomasz Hellman (od sąsiadów z ul. 
Wyzwolenia) 

18.00 

† Kazimierz Proena (3 r. śm.) 

† Czesław Kownacki (im.) 

†† Wawrzyniec i Józef Rozmiarek 

† Jan Srokosz 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner 

Wtorek 21.04.2020 

6.30 
†† Klara, Józef Hintzke, Edmund 
Pobłocki, zmarli z rodziny Hintzke, 
Szornak, Bystram 

7.00 
†† Rozalia, Jan, Stefania Sas, Pelagia 
Funk 



18.00 

† Ludwik Babczyk (r. śm.) 

†† Andrzej Elwart i zmarli  zrodziny 

†† Wojciech, Jadwiga i Jacek Felkner 

† Kazimierz Ślązkiewicz 

Za zmarłych członków Ośrodka Pomocy 
Społecznej: Olimpii, Haliny, Elżbiety, 
Ewy, Andrzeja, Marty, Elżbiety i Ireny 

Środa  22.04.2020 

6.30 †† Krystyna, Józef i Adam Ciesielscy 

7.00 

†† Paweł i Hildegarda Konkel, Matylda i 
Hipolit Konkel 

† Jadwiga Lisakowska (r. śm.) 

18.00 

† Kazimierz Radtke (7 r. śm.) 

†† Agnieszka, Ludwik, Bożena Setzke 

†† Janina Borchmann (8 r. śm.), rodzice 
Leon i Jadwiga Struck 

Małgorzata Koss (3 r. śm.) 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner 

Czwartek   23.04.2020 

6.30 †Maria Ogoniak (ur.) 

7.00 †Wojciech Ceynowa (im.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błog.  i opiekę MB dla Wojciecha 
w 65 r. ur. 

Za †† braci z III róży żywego różańca 
noszącej imię św. Wojciecha 

†Wojciech Frank (im.) oraz †† teściowie 
Agnieszka i Leon 

†Irena Bystram (r. śm.) 

†Irena Marszałek /poza parafią/ 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner 

Piątek 24.04.2020 

6.30 
†Maria Krzyżon(ur.) 

††Alfons (r. śm.), Janusz Ciskowski 

7.00 †Tadeusz Drzeżdżon (1 r. śm.) 

18.00 

††Agnieszka, Antoni Trocki oraz Łucjai 
Hieronim Hwedoruk 

††Mieczysław Kryczka oraz Waldemar 

†Brunon Domnik (r. śm.) 

†† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner  

Sobota 25.04.2020 

6.30 
††Jadwiga i Czesław Lisowscy, Anna i 
Stanisław Ogoniak 

7.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Mirosławy i 
Jerzego z okazji 50 rocznicy ślubu 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Scholastyki 
i Eugeniusza w 43 rocznicę ślubu 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla 
Marii i Stefana oraz ich dzieci i wnuków 

††Henryk Grabe i zmarli z rodziny 

†Jerzy Grabowski /od uczestników 
pogrzebu/ 

Niedziela 26.04.2020 

6.00 ††dusze w czyśćcu cierpiące  

7.00 
††Mirosław Krzebietke, rodzice: Alfons i 
Tekla 

8.00 

††Józef rocznica śmierci i Rozalia 
Kozerog 

††Maria Kuchnowska (rocznica śmierci) 

9.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże w 33 rocznicę ślubu 
Bernadety i Jerzego 

††Alojzy Totzke 

††Waldemar, Piotr, Józef Bystram, Zofia, 
Wanda, Renata 

10.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o  zdrowie i błogosław. Boże dla Marka 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Macieja z 
okazji 18 rocznicy urodzin o szczęśliwą 
operację i bł. Boże w rodzinie dla Alicji 

††Rafał Sawkun (2 rocz. śmierci) 

11.00 
††Bernard Białkowski (36 rocz. śmierci) 

†Krystyna Grysztar-Busz 

12.00 

††rodzice Krystyna i Franciszek Glembin 

††Alfons Żaczek (4 rocz. śmierci) i zmarli 
z rodziny Żaczek i Szymański 

13.00 ††Augustyn (7 rocz.) i Krystyna Ellwart 

14.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże i opiekę MN dla Gabrieli i 
Marka Cygiert z okazji 40 rocznicy ślubu  

15.00  †† z rodziny Kirszling i Patok 

16.00 Za parafian 

17.00 †† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o błog. Boże dla sióstr z XIX róży 
Żywego Różańca Matki Bożej Dobrej 
Rady i za zmarłych siostry Honorata, 
Teresa, Bronisława, Anna, Krystyna 

 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne w dni powszednie od 16.00 do 18.30;    
w niedzielę od 9.00 do 15.00 
   w święta nie czynne  
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną.  
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 
14.00, 18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 
7.00, 18.00  
 
BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
Załatwiamy tylko sprawy konieczne 
 
 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/  


